柳林县2024年城乡居民第三批医疗救助数据花名表

全县城乡居民：

根据《关于印发<吕梁市健全重特大疾病医疗保险和救助制度实施细则
的通知>》（吕政办发〔2022〕61号）、《转发<关于进一步规范困难
群众医疗救助经办服务的通知>的通知》（吕医保函〔2023〕57号）文
件精神,现将2024年拟城乡居民医疗救助对象名单公示如下:

序号 姓名 身份证号
人员
类别

联系电话

1 张虎平 142327********3319 普通居民 13663582768

2 郭爱英 141125********0028 普通居民 13453850533

3 王水旺 142327********2013 普通居民 13834746012

4 高明存 141125********0048 普通居民 15035372746

5 王五廷 141125********0011 普通居民 15903581374

6 李利星 142327********0229 普通居民 15534391405

7 谢应兰 141125********0065 普通居民 13100086633

8 刘车汝 142327********286X 普通居民 18035809084

9 李爱成 142327********0490 普通居民 13753854314

10 李成海 141125********0032 普通居民 16635814824

11 蔡丽芳 142327********0228 普通居民 18735848995

12 李瑞全 141125********0014 普通居民 15535860743

13 王林珍 141125********0020 普通居民 13935802288

14 高喜平 142327********1974 普通居民 15135822409

15 付桂英 142327********0488 普通居民 13753853775

16 卫彦军 142327********3312 普通居民 13753369937

17 刘保桂 142327********5236 普通居民 15834343817

18 杨引小 142327********3787 普通居民 13934356083

19 陈乃俊 141125********004X 普通居民 13546713017

20 呼兔启 142327********3801 普通居民 13613416977

序号 姓名 身份证号
人员
类别

联系电话

21 刘翠连 142327********3562 普通居民 13293944911

22 白光旗 142327********5811 普通居民 17735820623

23 王婵廷 141125********0031 普通居民 18635873522

24 陈娥则 142327********0786 普通居民 15935845975

25 刘秋娥 142327********2028 普通居民 18234875292

26 宋虎拴 141125********011X 普通居民 13753354864

27 康翠连 142327********0763 普通居民 13720916573

28 王艾艾 142327********0627 普通居民 18235836577

29 刘春连 142327********3327 普通居民 15935800650

30 张继昌 142327********331X 普通居民 15234382533

31 康成平 142327********1013 普通居民 15035353077

32 高全艮 142327********0472 普通居民 13835851731

33 张思齐 141125********0185 普通居民 13593433514

34 白成厚 142327********5638 普通居民 15234827466

35 高云平 142327********0472 普通居民 13834763685

36 呼永平 142327********3778 普通居民 15035346060

37 刘婵应 142327********0773 普通居民 15934018608

38 冯小琴 142327********123X 普通居民 13097570900

 公示期：2024年7月1日至2024年7月8日，公示期间如有异议,请致电0358—